
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od innych jednostek 

nie posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

20 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stan.doch.jst 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoh. 20 000,00

758 Różne rozliczenia 82 305,31 6 471,51

75814 Różne rozliczenia finansowe 82 305,31 6 471,51

2030 Dotacje celowe otrzym. z bud.pań. na real.wł.zadań bież. 82 305,31

6330 Dotacje celowe otrzym. z bud.pań. na real.wł.zadań inwest. 6 471,51

102 305,31 6 471,51

Razem 108 776,82

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.

600 Transport i łączność 18 000,00 55 000,00

60016 Drogi poblicze gminne 18 000,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00

6050 Wydatki   inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Poprawa dostępności komunikacyjnej  - droga w m/ci 

Ustjanowa Górna 

50 000,00

6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Przystanek w m-ci Trzcianiec 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 776,82

80101 Szkoły podstawowe 15 776,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 776,82

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

53 776,82 55 000,00

Razem 108 776,82

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

§ 2

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013 poz.594 t.j.), 

art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 poz. 1240) Rada Miejska w 

Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała Nr XXXVII/ 328/13

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 27 września 2013 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2013

§ 1

Zwiększa się budżet gminy na rok 2013 o kwotę 108.776,82  zł, w sposób następujący:

Wydatki

Dochody


